su valor nominal ha permitido al oferente ofrecer
0,03 euros por acción de la sociedad afectada.

Sexto.—Número máximo de valores a los que se
extiende la oferta y número mínimo de valores a
cuya adquisición se condiciona la efectividad de la
oferta.

La presente oferta se extiende a un total de ciento
treinta y siete millones seiscientas noventa y tres
mil setenta y siete (137.693.077) acciones, esto es,
al cien por cien (100 por cien) de las acciones
de la sociedad afectada.

La efectividad de la oferta se condiciona a la
adquisición de un número mínimo de ciento diez
millones ciento cincuenta y cuatro mil cuatrocientas
sesenta y dos (110.154.462) acciones que repre-
sentan el ochenta por ciento (80 por ciento) del
capital social con derecho a voto de la sociedad
afectada.

En virtud del contrato de promesa bilateral de
compraventa el accionista principal se ha compro-
metido a aceptar la oferta y a transmitir al oferente
sus ciento veinticinco millones doscientas cincuenta
y siete mil cuatrocientas sesenta y tres (125.257.463)
acciones en el capital social de la sociedad afectada,

las cuales representan aproximadamente el noventa
con noventa y siete por ciento (90,97 por ciento)
de dicho capital social.

Séptimo.—Garantías de la operación.
El oferente ha presentado ante la Comisión